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 Ulkoisen tutkimusrahoituksen kokonaismäärä on ensimmäisen 

vuosipuoliskon aikana noussut 9,4 miljoonaan euroon. Tämän perusteella 
vuositavoite eli 20 M€ on mahdollista saavuttaa. Vahvuusaloista logistiikka 
ja merenkulku on jäämässä omasta tavoitteestaan. (liite) Valtakunnallisesta 
rahoituksen kehityksestä 2023 ei ole käytettävissä ajantasaista tietoa.  

 
 Kilpaillun rahoituksen määrä on kasvanut edellisiin vuosiin verrattuna. 

Horizon -ohjelman hankkeita on tällä hetkellä käynnissä 4, Suomen 
Akatemian rahoittamia 3 ja Business Finlandin 2.  

 
 OKM ei ole vielä päättänyt tämän vuoden osalta ammattikorkeakoulujen 

TKI-toiminnan profiloitumiseen tarkoitetun 10 miljoonan euron jakamisesta. 
Ennakkotietojen mukaan aikaisempina vuosina käytössä olleesta 
suhteellisen raskaasta haku- ja arviointimenettelystä ollaan luopumassa. 
Sen sijaan profi-raha jaettaisiin tulosindikaattorien perusteella, mikä olisi 
Xamkille edullinen vaihtoehto. Julkista tutkimusrahoitusta tullaan TKI-
rahoituslain mukaisesti nostamaan 280 miljoonaa euroa jo vuonna 2024. 
Osa siitä kohdentuu ammattikorkeakoulujen soveltavaan tutkimukseen. TKI-
rahoituksen lisäyksen jakoperusteista ei kuitenkaan ole vielä käytettävissä 
tarkempaa tietoa. 

 
 Pärjätäkseen kilpailussa ja taatakseen rahoitusmalliansainnassa 

menestymisen myös tulevaisuudessa, Xamkin on varmistettava, että se 
pystyy houkuttelemaan uusia asiantuntijoita ja pitämään kiinni nykyisistä. 
Samanaikaisesti tieteellisten, vertaisarvioitujen referee julkaisujen merkitys 
lisääntyy ja paine kansainvälistyä kasvaa. Ingeniumissa kehitetään niin 
ikään tutkijan roolia ja kansainvälistä tutkimusyhteistyötä. Yhtenä 
vastauksena näihin haasteisiin, on valmisteltu Xamkiin sopivaa tutkijan 
urapolku-mallia. Se mahdollistaisi meritoitua tutkijana myös 
ammattikorkeakoulussa. Polku on avoin sekä uusille että Xamkissa jo 
työskenteleville asiantuntijoille, ja se tarjoaa yhden mahdollisuuden edetä 
uralla. (liite)  

 
 Xamkin TKI-vahvuusalojen tutkimuskärkiä ja lähivuosien painopisteitä on 

tarve päivittää vastaamaan muuttunutta toimintaympäristöä. Tiekarttaa 
2027 on valmisteltu kevään aikana vahvuusaloilla, työpajoissa ja TKI-
johtoryhmässä. Tiekartassa on myös huomioitu Xamkin strategian 
päivitystyön esille nostamia kehittämistarpeita. TKI-vahvuusalojen kärjet ja 
tiekartta 2027 esitellään tarkemmin kokouksessa. (liite) 
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